令和  年  月  日
たつの市総合文化会館
赤とんぼ文化ホール 館長 様

住 所

会社(団体)名

代 表 者 名

電 話

物品等の販売許可申請について

 みだしのことについて、下記許可条件を遵守の上、物品を販売したいので、許可をお

願いします。

１ 販 売 日 令和   年   月   日（   ）
２ 催 事 名 (                               )
３ 使用施設 ( 大ホールロビー ・ 中ホールロビー )
４ 販売品名
 販売品名 販売価格 発売数量

５ 販売責任者名 (                            )

記

販売許可事項
（１） 販売場所以外では販売をしないこと。
（２） 危険物・公序良俗違反物等販売することが適当でないものは、販売しないこと。
（３） 販売終了後に売上報告書を作成の上、販売手数料として、売上額の１０％（１

０円未満切り捨て）を納付すること。

売 上 報 告 書

発売品名 販売価格 販売数 販売金額

合      計   （Ａ）

手数料（１０％）（（Ａ）×０.１）

上記のとおり報告します。

令和  年  月  日

たつの市総合文化会館
赤とんぼ文化ホール 館長 様

  報告者氏名

上記販売手数料金額を受領しました。

令和  年  月  日

          様

たつの市総合文化会館
赤とんぼ文化ホール 館長